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Итоговый протокол V спартакиады 

среди работников образования

Чесменского муниципального района

Легкая атлетика с.Чесма

12.10.2019

мужчины и женщины 60 метров

м
ес

т
о

№ 

участника
Ф.И.

год 

рожд.

кол-во 

лет
Учреждение результат

очки 

ВФСК 

ГТО

40-59 лет

1 59 Шопина Любовь Ивановна 1974 45 Черноборский д\с "Светлячок" 12,3 23

2 58 Егорова Юлия Владимировна 1976 43 Черноборский д\с "Светлячок" 12,8 18

3 82 ЗадиракоНаталья Александровна 1970 49 МБОУ "Углицкая СОШ" 13,1 15

4 65 Осипян Мари Мурадовна 1979 40 МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 13,3 14

5 90 Таран Елена Пантелеевна 1970 49 МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 14,0 10

6 86 Григорьева Ольга Владимировна 1978 41 МБОУ "ЧСШ №1" 14,7 7

16-39 лет

1 79 Ключикова Ксения Сергеевна 1987 32 Черноборский д\с "Светлячок" 11,0 20

2 29 Демидчик   Екатерина Николаевна 1986 33 Березинский д/с «Алёнушка 11,5 18

3 77 Щелокова Кристина Вячеславовна 1990 29 МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 11,9 16

4 22 Жмак Галина Владимировна 1983 36 МБОУ «Огнеупорненская СОШ» 12,3 14

5 52 Давыдова Надия Равильевна 1992 27 МБОУ ДО «ДЮСШ» 12,4 13

6 34 Сизова Любовь Андреевна 1991 28 Березинский д/с «Алёнушка 12,6 12

7 78 Турбина Елена Леонидовна 1990 29 МБОУ "Калиновская СОШ" 12,7 12

7 40 Стрижеус Мария Ивановна 1986 33 Березинский д/с «Алёнушка 12,7 12

9 92 Моос Татьяна Анатольевна 1980 39 МБОУ "Углицкая СОШ" 12,9 11

10 100 Дрягина Ольга Андреевна 2000 19 МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 13,0 10

40-59 лет

1 89 Милосердов Александр Иванович 1969 50 МБОУ "Калиновская СОШ" 8,9 61

2 61 Овянников Алексей Алексеевич 1975 44 МБОУ "ЧСШ №1" 9,4 46

3 57 Макеев Юрий Викторович 1964 55 МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 9,9 36

4 99 Пономарев Александр Георгиевич 1972 47 МБОУ ДО «ДЮСШ» 10,5 27

16-39 лет

1 75 Данилейко Сергей Викторович 1989 30 МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 8,1 58

2 94 Белобородов Алексей Андреевич 1987 32 МБОУ "ЧСШ №1" 9,0 38

3 93 Давыдов Анатолий Витальевич 1990 29 МБОУ ДО «ДЮСШ» 9,4 30

3 43 Колесов Василий Николаевич 1986 33 Березинский д/с «Алёнушка 9,4 30

гл.Судья ________ гл. секретарь ___________
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Итоговый протокол V спартакиады 

среди работников образования

Чесменского муниципального района

Легкая атлетика с.Чесма

12.10.2019

мужчины и женщины 100 метров

м
ес

т
о

№ 

участника
Ф.И.

год 

рожд.
Учреждение результат

очки 

ВФСК 

ГТО

16-39 лет

1 84 Долгушина Елена Валерьевна 1996 23 МБОУ "ЧСШ №1" 15,3 40

2 53 Юрина Виктория Олеговна 1998 21 МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 16,3 27

3 72 Максименко Юлия Андреевна 1997 22 МБОУ "Калиновская СОШ" 17,9 16

4 22 Жмак Галина Владимировна 1983 36 МБОУ «Огнеупорненская СОШ» 21,0 7

5 88 Колтакова Нина Сергеевна 1986 33 МБОУ "Углицкая СОШ" 21,6 5

16-39 лет

1 85 Давыдов Анатолий Анотольевич 1992 27 МБОУ ДО «ДЮСШ» 14,7 18

женщины 500 метров

м
ес

т
о

№ 

участника
Ф.И.

год 

рожд.
Учреждение результат

очки 

ВФСК 

ГТО

40-59 лет

1 66 Белько Надежда Владимировна 1957 62 Черноборский д\с "Светлячок" 3,57,29 13

2 5 Пегова Наталья Петровна 1959 60 МБОУ «Огнеупорненская СОШ» 4,11,18 10

16-39 лет

1 51 Караван Татьяна Александровна 1996 23 МБОУ "Калиновская СОШ" 2,14,89 18

женщины 1000 метров

м
ес

т
о

№ 

участника
Ф.И.

год 

рожд.
Учреждение результат

очки 

ВФСК 

ГТО

40-59 лет

1 97 Макеева Леонида Феликсовна 1966 53 МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 4,38,34 56

2 98 Гребенщикоа Надежда Геннадьевна 1968 51 МБОУ "Углицкая СОШ" 6,49,28 10

командный зачёт

м
ес

т
о

№ команда

Школы (в том числе ДДТ и ДЮСШ) 

1 МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 177

2 МБОУ "ЧСШ №1" 131

3 МБОУ "Калиновская СОШ" 107

4 МБОУ ДО «ДЮСШ» 88

5 МБОУ "Углицкая СОШ" 41

6 МБОУ «Огнеупорненская СОШ» 24

Детские сады

1 Черноборский д\с "Светлячок" 74

2 Березинский д/с «Алёнушка 72

3 МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 50

сумма очков ВФСК ГТО
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Суммы очков ВФСК ГТО набранные 4-мя участниками 

Демидчик   Екатерина Николаевна 1986 33 Березинский д/с «Алёнушка 18

Сизова Любовь Андреевна 1991 28 Березинский д/с «Алёнушка 12

Стрижеус Мария Ивановна 1986 33 Березинский д/с «Алёнушка 12

Колесов Василий Николаевич 1986 33 Березинский д/с «Алёнушка 30

72

Турбина Елена Леонидовна 1990 29 МБОУ "Калиновская СОШ" 12

Милосердов Александр Иванович 1969 50 МБОУ "Калиновская СОШ" 61

Максименко Юлия Андреевна 1997 22 МБОУ "Калиновская СОШ" 16

Караван Татьяна Александровна 1996 23 МБОУ "Калиновская СОШ" 18

107

ЗадиракоНаталья Александровна 1970 49 МБОУ "Углицкая СОШ" 15

Моос Татьяна Анатольевна 1980 39 МБОУ "Углицкая СОШ" 11

Колтакова Нина Сергеевна 1986 33 МБОУ "Углицкая СОШ" 5

Гребенщикоа Надежда Геннадьевна 1968 51 МБОУ "Углицкая СОШ" 10

41

Григорьева Ольга Владимировна 1978 41 МБОУ "ЧСШ №1" 7

Овянников Алексей Алексеевич 1975 44 МБОУ "ЧСШ №1" 46

Белобородов Алексей Андреевич 1987 32 МБОУ "ЧСШ №1" 38

Долгушина Елена Валерьевна 1996 23 МБОУ "ЧСШ №1" 40

131

Жмак Галина Владимировна 1983 36 МБОУ «Огнеупорненская СОШ» 14

Пегова Наталья Петровна 1959 60 МБОУ «Огнеупорненская СОШ» 10

24

Давыдова Надия Равильевна 1992 27 МБОУ ДО «ДЮСШ» 13

Пономарев Александр Георгиевич 1972 47 МБОУ ДО «ДЮСШ» 27

Давыдов Анатолий Витальевич 1990 29 МБОУ ДО «ДЮСШ» 30

Давыдов Анатолий Анотольевич 1992 27 МБОУ ДО «ДЮСШ» 18

88

Осипян Мари Мурадовна 1979 40 МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 14

Таран Елена Пантелеевна 1970 49 МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 10

Щелокова Кристина Вячеславовна 1990 29 МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 16

Дрягина Ольга Андреевна 2000 19 МКДОУ «Чесменский детский сад «Малышок» 10

50

Макеев Юрий Викторович 1964 55 МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 36

Данилейко Сергей Викторович 1989 30 МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 58

Юрина Виктория Олеговна 1998 21 МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 27

Макеева Леонида Феликсовна 1966 53 МОБУ ЧСОШ им.Гаврилова М,В. 56

177

Шопина Любовь Ивановна 1974 45 Черноборский д\с "Светлячок" 23

Егорова Юлия Владимировна 1976 43 Черноборский д\с "Светлячок" 18

Ключикова Ксения Сергеевна 1987 32 Черноборский д\с "Светлячок" 20

Белько Надежда Владимировна 1957 62 Черноборский д\с "Светлячок" 13

74

главный судья спартакиады Анчин Е.И.

судья соревнований по легкой атлетике Пономарев А.Г.

секретарь соревнований по легкой атлетике Пономарева Э.А.

при равенстве очков выигрывает команда имеющая большую сумму лет всех участников команды.


